
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу вищої освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №188-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «07» вересня 2020 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 31 арк.

В.о. ректора Зайчук О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

035 Філологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7975050 728033
Квашенко Євгеній Вадимович 50306448 HP 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133731 Гуманітарні науки 128,163

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7652005 768635

Тен Карина Вячеславівна 51889552 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065186 Гуманітарні науки 124,542

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7497815 693687

Герасименко Дарія Сергіївна 51898436 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031942 Економіка 
підприємства, 
Управління якістю

152,082

2 7955288 693687
Халус Василь Васильович 34032282 HP 20.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369294 Економіка 
підприємства, 
Управління якістю

119,595

3 7696094 693687

Харіна Ліана Олександрівна 51899890 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083504 Економіка 
підприємства, 
Управління якістю

127,245

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8088623 722351

Чітанава Регіна Ладовна 51889081 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139152 Економіка 
підприємства, 
Управління якістю

107,865

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8353708 689134

Житня Єлизавета Дмитрівна 52020496 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0034988 Фінанси і кредит 189,975

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8028540 747630

Сергеєв Владислав Олексійович 50871967 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0084341; 
0366175

Фінанси і кредит 125,307

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7983932 695583
Ніколаєва Наталія Сергіївна 36303948 HP 26.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0344384 Менеджмент 114,801

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7621856 695675

Німенко Аліна Олександрівна 52097065 HP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0266681 Менеджмент 175,491

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8293230 729539
Беденюк Дар`я Олександрівна 50342040 HP 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029410 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

156,621

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7838729 724653

Пиріг Анастасія Сергіївна 51901365 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264373 Маркетинг 128,367

2 7845771 724653
Потапов Владислав Андрійович 50670930 HP 25.07.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010736; 
0382898

Маркетинг 136,323

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7298442 768611

Верещака Карина Сергіївна 51885470 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035561 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

125,108

2 8415837 768611
Винокурова Ольга Олександрівна 48018620 HP 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0377304 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

127,602

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7539561 729537
Конорєва Катерина Андріївна 50329448 HP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039341 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,684

2 7761182 729537

Татомир Поліна Олександрівна 50864533 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016911 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

161,058

3 7747964 729537

Черкасов Данило Сергійович 51898651 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249555 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

124,644

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7945913 683138
Краснов Дмитро Максимович 50329384 HP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0066087 Екологія 146,748

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7688961 739208
Лубінецький Микола Володимирович 40203997 HP 31.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351743 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,644

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7307133 696168
Долгальов Євген Едуардович 31441821 HP 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380302 Комп'ютерні науки 128,571

2 7965871 696168
Тіщенко Марія Олексіївна 50306370 HP 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058954 Комп'ютерні науки 161,364

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8326815 686039

Горкунова Катерина Сергіївна 44215637 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322852 Ювелірне, 
стоматологічне та 
ортопедичне 
матеріалознавство

132,702

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

143 Атомна енергетика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7820712 705727

Бабенко Олег Геннадійович 51889724 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076535 Атомна енергетика 112,761

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

18



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7943306 690417

Калінова Ксенія Олександрівна 51888962 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048220 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

131,223

19



2 8216568 690417

Козак Юлія Андріївна 50922996 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143462 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

153,306

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

21



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8206554 677894

Левченко Катерина Олександрівна 51914794 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076355 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

162,333

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

23



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8104881 719486

Синевид Єлизавета Михайлівна 50295781 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052075 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

147,135

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8385121 726763
Нескоромна Марина Вячеславівна 50302348 HP 26.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011679 Біотехнології та 
біоінженерія

132,141

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8394621 729484

Духонченко Олена Миколаївна 51405956 AP 18.01.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160100 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

115,821

26



2 7549854 729484

Зорькіна Марина Олександрівна 50315305 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0178167 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

141,882

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

186 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7251418 738999

Голік Карина Сергіївна 51890939 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016419 Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

132,09

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8289712 676607

Данієлова Софія Олександрівна 51886338 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043980 Фармація, 
промислова 
фармація

180,285

2 8323379 676607
Козлова Наталя Едуардівна 49581257 HP 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196518; 
0261136

Фармація, 
промислова 
фармація

118,626

3 8290006 676607

Москалько Софія Данилівна 51896592 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0372413 Фармація, 
промислова 
фармація

154,187

4 8283530 676607

Піюренко Ольга Володимирівна 51885197 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136838 Фармація, 
промислова 
фармація

174,114

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 188-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7402128 696202

Мігіньова Яна Олександрівна 50906000 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026505 Фармація, 
промислова 
фармація

120,819

2 8003406 696202

Переясловська Діана Юріївна 52020229 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063103 Фармація, 
промислова 
фармація

126,072

3 7189523 696202

Пишоха Максим Володимирович 51900843 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093085 Фармація, 
промислова 
фармація

126,888

4 7189835 696202

Потьомкіна Дар`я Іванівна 51970093 HK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0309592 Фармація, 
промислова 
фармація

125,511

30



5 8082466 696202

Ханіна Вікторія Сергіївна 51901262 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116911 Фармація, 
промислова 
фармація

140,913

6 8130517 696202
Якимащенко Алла Євгенівна 27926848 HP 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0380830 Фармація, 
промислова 
фармація

138,21

31


